６０４０－１９９４
令和４年９月９日

関 係 中 学 校
保 護 者 各位

宮崎県立宮崎北高等学校
校長 鬼 束 雅 史

（ 公印省略 ）

宮崎県立宮崎北高等学校公開授業の実施について（御案内）

初秋の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に対
しまして、御理解と御協力をいただき厚く感謝申し上げます。
さて、本校では教育関係者、地域の方々及び保護者の方々を対象に下記のとおり公開授

業を実施することとなりました。本校の授業の様子、教育環境等を実際に見ていただき、
本校への理解を深めていただきたいと考えております。
つきましては、本事業の趣旨を御理解の上、御参観いただければ幸いです。よろしくお

願いいたします。
なお、新型コロナの感染状況によっては、日程が変更になる場合があります。その際は

ホームページに掲載するとともに、改めて御連絡申し上げます。

記

１ 期 日 １０月１２日（水）、１０月１３日（木）の２日間

２ 時 間 受付（事務室前）午前９時から午前１１時４０分まで
※ 受付簿に氏名を記入し、資料及び校舎配置図等を受け取り

入校許可証を身につけて参観ください。
公開授業

２限目 ９：２０～１０：０５
３限目 １０：１５～１１：００
４限目 １１：１０～１１：５５

※ 本校のチャイムは授業開始の２分前に予鈴が鳴り、本鈴は鳴りません。

３ 授業内容・詳細時間割
１０月５日（水）に、本校ホームページに掲載する予定です。
なお、時間割案は、本校ＨＰに掲載済みです。

（ http://cms.miyazaki-c.ed.jp/6040/ ）

４ 申し込み方法
別紙「令和４年度宮崎北高校公開授業 参観申込書」を御記入の上、

ＦＡＸにて９月３０日（金）までにお申し込みください。

５ その他 ・上履きは御持参ください。
・通常の授業を行っておりますので、授業中の生徒への声かけや、授業者
へ質問等は御遠慮くださいますようお願い致します。

・授業参観が終わりましたら、アンケートの記入に御協力いただき、入校
許可証とともに提出をお願い致します。
・ 受付時に健康状態の確認と検温を行わせていただきます。また、入校
時にはアルコール消毒とマスクの着用をお願い致します。

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票
（鑑は不要です。このまま送信してください）

送信先ＦＡＸ番号 ０９８５－３９－１３２８

令和４年 月 日
送信先 宮崎県立宮崎北高等学校

教務 伊 黒 智 洋 行

発信元 所属（ ）
お名前（ ）様
電話番号（ － － ）

ＦＡＸ番号（ － － ）

令和４年度 宮崎北高校 公開授業
参観申込書

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
※ 御氏名を記入の上、該当箇所に○印を御記入ください。

１
所属[ 中学校保護者・ 学校評議員・ その他 ]

参観日 ［ １２日 ・ １３日 ］

２
所属[ 中学校保護者・ 学校評議員・ その他 ]

参観日 ［ １２日 ・ １３日 ］

３
所属[ 中学校保護者・ 学校評議員・ その他 ]

参観日 ［ １２日 ・ １３日 ］

４
所属[ 中学校保護者・ 学校評議員・ その他 ]

参観日 ［ １２日 ・ １３日 ］

５
所属[ 中学校保護者・ 学校評議員・ その他 ]

参観日 ［ １２日 ・ １３日 ］

６
所属[ 中学校保護者・ 学校評議員・ その他 ]

参観日 ［ １２日 ・ １３日 ］

７
所属[ 中学校保護者・ 学校評議員・ その他 ]

参観日 ［ １２日 ・ １３日 ］

申込みは ９月３０日（金）までに送信ください。

この件に関するお問い合わせ先
宮崎北高校 教務（伊黒・黒木隆）
ＴＥＬ ０９８５－３９－１２８８